（様式３）
[bookmark: _GoBack]「東京 島じまん食材使用店」更新申請書

				令和　　年　　月　　日
東 京 都 知 事　殿

申請者　住所

名称及び
代表者氏名
法人にあっては、その名称、事務所所在地及び代表者氏名

　　「東京 島じまん食材使用店」登録制度実施要領第14の規定に基づき、下記のとおり更新を申請します。
なお、東京都が実施する食育・地産地消推進のための施策へ協力します。

記

１　更新する食材使用店

	登録店舗名

	登録時又は前回更新時との変更点

※冊子掲載項目については、最新の掲載内容との変更点
（該当する場合のみ記載）
	（欄に収まらない場合は別紙で添付してください。）

	備　考

２　登録条件に関する添付書類等（※１）
　　例：島しょ産農林水産物を使用した最新の提供料理の写真（※２）
島しょ産農林水産物を紹介した店内表示の写しや写真
島しょ産農林水産物の産地表示等の様子がわかるメニュー表、
店内表示、店頭のぼり、ポスター等の写真
    【電子ファイル・紙媒体を別途添付ください】

（※１）登録の更新のため、これら書類等により以下の登録条件を満たすこ
とを確認します。
　　【登録条件】
1 島しょ産農林水産物を、おおむね年間を通じて使用しているか、来島
者の多い時期に使用し、島しょの特徴的な料理や独自に創作した料理で
提供できること。
2 島しょ産農林水産物の情報を店内、メニュー等に表示するなどして積
極的に来島者に提供し、島しょにおける地産地消の推進につながる取組
を行っていること。
3 島しょ観光の振興に貢献する意欲があること。
4 東京都による申請書記載内容の公開（ホームページ等への掲載、各種
メディアへの紹介等）を承諾し、東京都が実施する食育・地産地消推進
のための施策に協力すること。
（※２）ガイドブックに掲載されている提供料理写真と変更がない場合は、
      その旨を記載ください。添付書類の提出は不要となります。また、ガイドブック、ホームページ等に掲載する提供料理写真の変更を希望される場合は、電子データでの提出をお願いします。